
Stevns Musikskole søger klaver/keyboardunderviser

Kan du inspirere børn og unge til at spille klaver og keyboard og være med i et musikalsk
fællesskab?

Stevns Musikskole søger underviser som har mod på at videreudvikle klaver- og
keyboardundervisningen på Stevns.

Stillingen består i dag af undervisning af klaver- og keyboardelever, samt undervisning i band og
hold i samarbejde med andre af musikskolens lærere.

I Stevns Musikskole fylder sammenspil, bands og sociale aktiviteter for eleverne meget og vi
drømmer selvfølgelig både om et synthband og om at understøtte de eksisterende bands med flere
klaver- og keyboardelever.

Du har idéerne til hvordan vi skaber de optimale rammer for at klaver- og keyboardundervisningen
kan vokse og fortsat være et interessant fritidstilbud til børn og unge på Stevns.

Vi forventer at:

Du brænder for at udvikle klaverundervisningen på Stevns og har gode idéer til det, så endnu

flere børn og unge kommer med i et musikalsk fællesskab.

●

Du ønsker også at indgå i undervisningssamarbejder om andre fag i musikskolen.●

Du vægter sammenspil og fællesskab blandt eleverne højt.●

Du bidrager med idéer og energi til udvikling af nye undervisningsformer.●

Du får:

Skønne kolleger med et fantastisk sammenhold.●

Frie tøjler og vide rammer til udvikling og nytænkning.●

Mulighed for at byde ind med andre kompetencer.●

Stillingen er, som udgangspunkt, normeret til 29,6/37 med undervisning 4 dage om ugen.
Det er muligt at skalere stillingen ned, så undervisning kan placeres på 3 dage, hvis det ønskes.

Undervisningen foregår på musikskolen og på de lokale folkeskoler og friskoler, så det er en fordel,
hvis du har kørekort og egen bil.

Mere info om stillingen kan fås hos musikskoleleder Søren Dahl-Pedersen på tlf.: 20 66 63 38

Tiltrædelse 1. august 2026.

Ansøgningsfrist den 3. maj 2026. Søg elektronisk nedenfor.

Ansættelsessamtaler gennemføres den 11. maj 2026.

Jobområder:
Undervisning, børn og unge

Frist:
03-05-2026
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